1
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.08.2012 г. № 2240-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 25.05.2012 г. № 1550-п/1 «Об установлении компенсации расходов
по оплате жилого помещения, занимаемого по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, работникам муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения
 не относящимся к молодым специалистам и специалистам – врачам
и среднему медицинскому персоналу, приглашенным для работы
в муниципальные бюджетные учреждения здравоохранения, находящихся
в ведомственном подчинении департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти, на 2012 год»

В целях обеспечения социальных гарантий, исполнения трехстороннего городского Соглашения между мэрией, Союзом работодателей
и Ассоциацией профсоюзных организаций городского округа Тольятти
от 22.12.2011 г. "О регулировании социально-трудовых отношений
на 2012-2014 гг.", в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления компенсации расходов по оплате жилого помещения, занимаемого по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, работникам муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения, не относящимся
к молодым специалистам и специалистам - врачам и среднему медицинскому персоналу, приглашенным для работы в муниципальные бюджетные учреждения здравоохранения, находящихся в ведомственном подчинении департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти,
на 2012 год, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 25.05.2012 г. № 1550-п/1 (далее Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 12 Порядка изложить в следующей редакции:

«12. Работник муниципального бюджетного учреждения здравоохранения обязан:

- в течение 10 календарных дней информировать руководителя муниципального бюджетного учреждения здравоохранения в случае наступления обстоятельств, указанных в подпунктах б) и г) пункта 11 настоящего Порядка;
- в течение одного месяца по окончании финансового года или в случае наступления обстоятельств, указанных в подпунктах б) и г) пункта 11 настоящего Порядка, предоставить руководителю муниципального бюджетного учреждения здравоохранения отчет об использовании компенсации расходов по оплате жилого помещения по форме согласно Приложению 1 к настоящему Порядку».
1.2. Дополнить Порядок приложением № 1 согласно приложению 1
к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный

Приложение 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 13.08.2012 г. № 2240-п/1
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К Порядку предоставления компенсации расходов по оплате жилого помещения, занимаемого по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, работникам муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения, не относящимся к молодым специалистам и специалистам - врачам и среднему медицинскому персоналу, приглашенным для работы в муниципальные бюджетные учреждения здравоохранения, находящихся в ведомственном подчинении департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти, на  2012 год

Отчет

Об использовании средств для предоставления компенсации расходов по оплате жилого помещения, занимаемого по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, работникам муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения, не относящимся к молодым специалистам и специалистам - врачам и среднему медицинскому персоналу, приглашенным для работы в муниципальные бюджетные учреждения здравоохранения, находящихся в ведомственном подчинении департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти,

за _____________________2012г.

__________________________________________________________________

(наименование учреждения)

	Ф.И.О.

работника
	Штатная должность
	Период  получения компенсации(месяц, год)
	Фактически перечислено, тыс.руб.

ФИО получателя